АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.12.2013 года                                             № 64-ра

                                      О проведении инвентаризации

           В связи с учетом основных средств материальных ценностей закрепленных за материально ответственными лицами:
       1. Провести с 19.12.2013 по 25.12.2013 года инвентаризацию основных средств материальных ценностей, материально ответственных лиц:

      1.1. В администрации Нижнечулымского сельсовета:

                Рагулин А.С., Глава сельсовета;

                Скокова С.Г., специалист администрации;

                Бойко А.П., специалист администрации;

                Дельва В.И., специалист- главный бухгалтер администрации;

                Сарапулова М.В., специалист администрации;

                Рагулина Е.А., инспектор по учету и бронированию;
                Дузенко Л.Д., кассир администрации;

                Сарапулова Т.А., уборщица помещений здания администрации;

                Шуликов А.В., водитель легкового автомобиля администрации.

      1.2. В муниципальном унитарном предприятии жилищно- коммунального хозяйства «Нижнечулымское»:

                Колтыгин В.Г., директор МУП ЖКХ «Нижнечулымское»;

               Лазорская Л.М., главный бухгалтер МУП ЖКХ «Нижнечулымское»;

               Сапелкина Т.А., бухгалтер-кассир МУП ЖКХ «Нижнечулымское»;

               Ковтун С.В., тракторист- слесарь;

               Бокслер В.С., водитель машины вакуумной;

               Мишина Н.А., уборщица помещений жилого 14 квартирного дома.
       1.3. В МКУК «Нижнечулымский СДК»:

               Герман Т.Н., директор МКУК «Нижнечулымский СДК»;

               Рыжкова Г.А., художественный руководитель;

               Могильная Н.А., культурный организатор;

               Лаврентьев А.А., баянист;

               Шкилева Е.А., заведующая Хаповским клубом;

               Зайцева Л.Н., уборщица помещений;

               Герман Н.П., уборщица помещений;

               Никоненко Е.С., уборщица помещений.

        2. Для проведения инвентаризации в администрации Нижнечулымского сельсовета, МУП ЖКХ «Нижнечулымское», МКУК «Нижнечулымский СДК» создать комиссию в составе:
             Дельва Вера Ивановна, специалист- главный бухгалтер администрации Нижнечулымского сельсовета, председатель комиссии;

                                       Члены комиссии:

            Лазорская Людмила Михайловна, главный бухгалтер МУП ЖКХ «Нижнечулымское»;

            Сарапулова Марина Викторовна, специалист администрации Нижнечулымского сельсовета;

            Колтыгин Виктор Георгиевич, директор МУП ЖКХ «Нижнечулымское»;

           Герман Татьяна Николаевна, директор МКУК «Нижнечулымский СДК».

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                  Глава Нижнечулымского сельсовета                         А.С.Рагулин